







**[FORM 7A]**

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 55, Farakka Assembly Constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Photograph of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties					
1.	GHOSH HEMANTA		VILL – CHOWKI GRAM, P.O. – BENIA GRAM, P.S. – FARAKKA, DIST. – MURSHIDABAD, PIN.- 742212, WEST BENGAL.	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2.	MAINUL HAQUE		VILL – TILDANGA, P.O - TILDANGA, P.S - FARAKKA, DIST – MURSHIDABAD, PIN – 742212 , WEST BENGAL.	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
3.	MANIRUL ISLAM		VILL: GHANESHYAMPUR, P.O-KANKURIA, P.S:- SAMSERGANJ, DIST: MURSHIDABAD, PIN- 742202, WEST BENGAL.	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
Candidates of registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties)					
4.	MD MERAJ SORIF		VILL- CHANDNIDAHA, PO.- JOYKRISHNAPUR, P.S – SAMSERGANJ, DIST.- MURSHIDABAD, PIN – 742224, WEST BENGAL.	RASHTRIYA SECULAR MAJLIS PARTY	ENVELOPE
Other Candidates					
5.	ANUP KUMAR SINHA		VILL - BENIA GRAM (SINGH PARA), P.O.- JAFARGANJ, P.S.- FARAKKA, PIN - 742202, WEST BENGAL.	INDEPENDENT	LETTER BOX
6.	KANAI GHOSH		VILL – CHOWKI GRAM, P.O. – BENIA GRAM, P.S. – FARAKKA, DIST. – MURSHIDABAD, PIN - 742212, WEST BENGAL	INDEPENDENT	PINEAPPLE

Place : Jangipur
Date 12.04.2021
Asst. Returning Officer,
55, Farakka Assembly Constituency



নির্দেশ ৭ক

(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৫৫, ফরাঙ্গা বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫	৬
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
1	ঘোষ হেমন্ত		গ্রাম -চৌকি গ্রাম, ডাকঘর -বেনিয়া গ্রাম, পুলিশ স্টেশন -ফরাঙ্গা, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পিনকোড - ৭৪২২১২, পশ্চিমবঙ্গ	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2	মইনুল হক		গ্রাম - তিলডাঙ্গা , ডাকঘর - তিলডাঙ্গা , থানা - ফরাঙ্গা , জেলা - মুর্শিদাবাদ , পিনকোড - ৭৪২২১২, পশ্চিমবঙ্গ	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
3	মনিরুল ইসলাম		গ্রাম - ঘনেশ্যামপুর, ডাকঘর - কাঁকুরিয়া, পুলিশ স্টেশন - সামসেরগঞ্জ, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পিনকোড - ৭৪২২০২, পশ্চিমবঙ্গ	সর্বভারতীয় ভৃগুমূল কংগ্রেস	ফুলগুণি ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
4	মোঃ মেরাজ সরিফ		গ্রাম - চাঁদনিদহ, ডাকঘর- জয়কৃষ্ণপুর, থানা - সামসেরগঞ্জ, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পিনকোড - ৭৪২২২৪, পশ্চিমবঙ্গ	রাষ্ট্রীয় সেকুলার মজলিস পার্টি	খাম
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
5	অনুপ কুমার সিন্ধা		গ্রাম - -বেনিয়া গ্রাম(সিং পাড়া) , ডাকঘর - জাফরগঞ্জ , থানা - ফরাঙ্গা , জেলা - মুর্শিদাবাদ , পিনকোড - ৭৪২২০২, পশ্চিমবঙ্গ	নির্দল	ডাক বাঁধ
6	কানাই ঘোষ		গ্রাম -চৌকি গ্রাম, ডাকঘর -বেনিয়া গ্রাম, পুলিশ স্টেশন -ফরাঙ্গা, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পিনকোড - ৭৪২২১২, পশ্চিমবঙ্গ	নির্দল	আনারস

স্থান: জঙ্গীপুর

তারিখ: ১২.০৪.২০২১

12/04/2021
Asst. Returning Officer,
৫৫, ফরাঙ্গা বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
55-Farakka A.C.